                                           Résultats Saison 2019 – 2020 
Individuelle :   1 périodes de 7 journées
Résultats 1 ère période :

	  Nom- Prénom
	     Total

    Points

   Période
	     Place
	   Primes

	Niobey Simon
	94

	1
	54

	     Lecarpentier Denis
	89
	2
	51

	Delafosse Florian
	88
	3
	50

	Lecordier Manu
	87
	4
	50

	Lepelletier Guillaume
	84
	5
	48

	Ganné Gilles
	83
	6
	47

	Gadais Alain
	80
	7
	46

	Gresselin Cyrille
	77
	8
	44

	Poirot Lucien
	74
	9
	42

	Clavier Fanfan
	73
	10
	41

	Levesque Bernard
	73
	11
	41

	Madelaine Sabrina
	64
	12
	36

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Meilleure Série
	Prime

	Lecordier Manu
	15 €


	Meilleure Ligne
	Prime

	Niobey Simon
	15 €


Résultats 2ème période : Annulée
	Nom - Prénom
	Total
Points

Période
	Place
	Primes

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Meilleure Série
	Prime

	
	


	Meilleure Ligne


	Prime



	
	


Doublette :
2 périodes de 5 journées

Résultats 1 ère période

	Equipe
	Noms
	Total
cumulé
	Total
cumulé
	Place
	Primes

	5
	Delafosse Nicolas Lecarpentier Denis
	12908
	50
	1
	115 €

	2
	Gresselin Cyrille  Mercier Guy
	12668
	46
	2
	90 €

	4
	Catherine Christophe Mercier Régine
	12274
	44
	3
	70 €

	3
	Morel Anne Gaelle  Clavier Fanfan
	12575
	36
	4
	50 €

	1
	Ganné Gilles  Levesque Bernard
	12317
	34
	5
	30 €

	6
	Gadais Alain       Gadais Cathy
	12119
	30
	6
	15 €


	Equipe
	Quilles
	Prime

	2
	1449
	15


Meilleure Série





Meilleure Ligne

	     Equipe
	       Quilles
	      Prime

	5
	554
	15


	Equipe
	Noms
	Total    Cumulé
	Total    Cumulé
	Place
	Primes

	5
	Delafosse Nicolas  Lecarpentier Denis
	12692
	54
	1
	115 €

	3
	Catherine Christophe  Clavier Fanfan
	12241
	46
	2
	90 €

	1
	Ganné Gilles    Levesque Bernard
	12224
	43
	3
	70 €

	6
	Gadais Alain       Gadais Cathy
	12595
	39
	4
	50 €

	2
	Gresselin Cyrille   Mercier Guy
	12037
	36
	5
	30 €

	4
	Morel Anne Gaelle Mercier Régine
	12208
	22
	6
	15 €


Résultats 2 ème période

                                                   
Meilleure Série

	Equipe
	Quilles

	Prime


	6
	1313
	15 €


Meilleure Ligne
	Equipe
	Quilles

	Prime


	5
	511
	15 €


	Equipe
	Noms
	Total    Cumulé
	Total    Cumulé
	Place
	Primes

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Résultats 3 ème période
Annulée
                                                   

Meilleure Série

	Equipe
	Quilles
	Prime

	
	
	


Meilleure Ligne                                                 

	Equipe
	Quilles

	Prime


	
	
	


